Директору МБОУ_________________________
      _____________________________________________
От_____________________________________________
Проживающей (его)  по адресу
___________________________________________________
Контактный телефон__________________________________

Заявление
о предоставлении бесплатного горячего завтрака в школе

Прошу предоставить моему ребенку (ФИО)________________________________________________________________________________ ученику (це) _________класса в дни посещения МБОУ ___________________________ на период с 1 сентября____ г. по 31 мая______г. бесплатный горячий завтрак в связи с тем, что ребенок относится к категории учащихся начального общего образования.
[bookmark: _GoBack]
Дата________________                            Подпись_______________________